

SI.271.27.2017.CT.2

PYTANIA I ODPOWIEDZI (1)

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert na doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Tomaszowicach

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie dotyczące zamówienia. Treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie 1

Zwracam się z zapytaniem czy jest możliwość przesunięcia terminu realizacji do dnia 15 lipca 2017r. ?

Odpowiedź

Termin realizacji zamówienia pozostaje bez zmian, jednak Zamawiający dopuścił możliwość przedłużenia tego terminu w określonych sytuacjach opisanych we wzorze umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dysponuje aktualną mapą do celów projektowych terenu inwestycji? Czy jej uzyskanie należało będzie do zakresu Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje mapą do celów projektowych. Uzyskanie mapy będzie należało do Wykonawcy. Zdaniem Zamawiającego wystarczającym dokumentem jest mapa sytuacyjno-wysokościowa.

Pytanie 3

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji zadania z uwagi na czas potrzebny na wykonanie dokumentacji projektowej, procedurę zgłoszenia robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę trwającą zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawa Budowlanego 30 dni oraz wiążącą się z tym możliwość rozpoczęcia jakichkolwiek robót na placu budowy dopiero po upływie ustawowego terminu?

Odpowiedź

Termin realizacji zamówienia pozostaje bez zmian, jednak Zamawiający dopuścił możliwość przedłużenia tego terminu w określonych sytuacjach opisanych we wzorze umowy. Zamawiający nadmienia iż w myśl aktualnych przepisów Prawa Budowlanego okres postępowania administracyjnego przy zgłoszeniu robót nie wymagających pozwolenia na budowę wynosi 21 dni, przy czym organ administracji architektoniczno-budowlanej może wydać zaświadczenie o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu przed upływem w/w terminu.

Pytanie 4

Z uwagi na fakt, iż przedmiotowa inwestycja stanowi doposażenie istniejącego placu zabaw prosimy o określenie minimalnych wymagań materiałowych i konstrukcyjnych objętego zamówieniem wyposażenia. Czy nowoprojektowane urządzenia mają mieć konstrukcję tożsamą z istniejącymi tj. konstrukcję stalową ocynkowaną z elementami dekoracyjnymi z płyt HDPE czy też Zamawiający dopuści zastosowanie innych technologii np. urządzeń o konstrukcji z drewna z elementami dekoracyjnymi ze sklejki laminowanej?

Odpowiedź

Ze względu na fakt, że jest to doposażenie już istniejącego placu, tak jak trafnie zauważył Wykonawca, Zamawiający w projektowanych urządzeniach preferuje konstrukcje stalowe zabezpieczone antykorozyjnie oraz dodatkowe elementy z tworzywa sztucznego.

WÓJT
Teresa Kot.



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



00601EL9H